de instalações de água e esgoto, iluminação pública, instalações elétricas e rede 

telefônica, pavimentação e transporte coletivo. 

De acordo com o Boletim de Cadastro Imobiliário - BCI, o imóvel avaliando se 

encontra na ZV 3 - Jardins e possui Valor Unitário Básico (VUB) ajustado de R$ 

486,32/m2 (quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos). O terreno 

não se encontra cercado ou murado, possui topografia predominante plana, em 

meio de quadra, com formato regular e pedologia normal. 

O Zoneamento Urbanístico da região é Eixo Estruturante - EE, possuindo maior